
ZARZĄDZENIE NR OOG.0050.261.2021 
WÓJTA GMINY STARE MIASTO 

z dnia 30 listopada 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2021 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit „i”, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2021 roku, poz. 1372 ze zmianami) oraz art. 212, 214, 215, 222, 235-237, 258, i 264 ust. 3 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 roku, poz. 305 ze zmianami) zarządzam, co 
następuje: 

W uchwale nr XXXII/220/2020 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 30-12-2020 r. w sprawie uchwały 
budżetowej na rok 2021 

zmienionej uchwałą nr XXXIV/226/2021 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 28-01-2021r. 

zmienionej uchwałą nr XXXV/237/2021 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 18-02-2021r. 

zmienionej zarządzeniem Nr OOG.0050.206.2021 Wójta Gminy Stare Miasto z 22-02-2021 r. 

zmienionej uchwałą nr XXXVII/246/2021 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 25-03-2021 r. 

zmienionej uchwałą nr XXXVIII/253/2021 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 29-04-2021 r. 

zmienionej zarządzeniem nr OOG.0050.214.2021 Wójta Gminy Stare Miasto z 30-04-2021 r. 

zmienionej uchwałą nr XXXIX/259/2021 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 27-05-2021 r. 

zmienionej uchwałą nr XL/267/2021 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 24-06-2021 r. 

zmienionej zarządzeniem nr OOG.0050.233.2021 Wójta Gminy Stare Miasto z 30-06-2021 r. 

zmienionej zarządzeniem nr OOG.0050.236.2021 Wójta Gminy Stare Miasto z 13-07-2021 r. 

zmienionej uchwałą nr XLI/271/2021 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 21-07-2021 r. 

zmienionej zarządzeniem nr OOG.0050.241.2021 Wójta Gminy Stare Miasto z 13-08-2021 r. 

zmienionej uchwałą nr XLII/276/2021 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 26-08-2021 r. 

zmienionej zarządzeniem nr OOG.0050.248.2021 Wójta Gminy Stare Miasto z 01-09-2021 r. 

zmienionej zarządzeniem nr OOG.0050.252.2021 Wójta Gminy Stare Miasto z 30-09-2021 r. 

zmienionej uchwałą nr XLIII/280/2021 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 07-10-2021 r. 

zmienionej zarządzeniem nr OOG.0050.256.2021 Wójta Gminy Stare Miasto z 20-10-2021 r. 

zmienionej uchwałą nr XLIV/287/2021 Rady Gminy Stare Miasto z dn. 28-10-2021 r. 

zmieniony zarządzeniem nr OOG.0050.258.2021 Wójta Gminy Stare Miasto z dnia 12-11-2021 r. 

zmienionej uchwałą nr XLV/299/2021 Rady Gminy Stare Miasto z dn. 25-11-2021 r. 

§ 1. 1. § 1 ust 1 zmniejsza się dochody budżetu na 2021 rok o kwotę 15.000,00 zł do kwoty  
79.922.468,71 zł, z tego:  

pkt 1) dochody bieżące zmniejsza się o kwotę 15.000,00 zł do kwoty 75.783.478,63 zł. 

pkt 2) dochody majątkowe w kwocie 4.138.990,08 zł. 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 (art. 212 ust. 1 pkt 1, art. 235 ufp). 

2. § 2 ust 1 zmniejsza się wydatki budżetu na rok 2021 o kwotę 15.000,00 zł do kwoty    
81.453.676,71 zł., z tego:  

pkt 1) wydatki bieżące zmniejsza się o kwotę 15.000,00 zł do kwoty 71.995.497,35 zł. zgodnie 
z załącznikiem Nr 2. 

pkt 2) wydatki majątkowe w kwocie 9.458.179,36 zł. (art. 212 ust. 1 pkt 2, art. 236 ufp). 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EF1DFFD8-E3F6-4DCD-AFF3-22C3D2EB829F. Podpisany Strona 1



3. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

pkt 1) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych  odrębnymi 
ustawami, zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Dariusz Puchała 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EF1DFFD8-E3F6-4DCD-AFF3-22C3D2EB829F. Podpisany Strona 2



2 
 

 

 

 
Załącznik nr 1 do uchwały Nr XXXII/220/2020 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 30-12-2020 roku  
w sprawie uchwały budżetowej na 2021 rok 
zmieniony uchwałą nr XXXIV/226/2021 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 28-01-2021r.  
zmieniony uchwałą nr XXXV/237/2021 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 18-02-2021r.  
zmieniony zarządzeniem Nr OOG.0050.206.2021 Wójta Gminy Stare Miasto z 22-02-2021 r. 
zmieniony uchwałą nr XXXVII/246/2021 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 25-03-2021 r. 
zmieniony uchwałą nr XXXVIII/253/2021 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 29-04-2021 r. 
zmieniony uchwałą nr XXXIX/259/2021 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 27-05-2021 r. 
zmieniony uchwałą nr XL/267/2021 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 24-06-2021 r. 
zmieniony zarządzeniem nr OOG.0050.233.2021 Wójta Gminy Stare Miasto z 30-06-2021 r. 
zmieniony zarządzeniem nr OOG.0050.236.2021 Wójta Gminy Stare Miasto z dnia 13-07-2021 r. 
zmieniony uchwałą nr XLI/271/2021 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 21-07-2021 
zmieniony zarządzeniem nr OOG.0050.241.2021 Wójta Gminy Stare Miasto z dnia 13-08-2021 r. 
zmienionej uchwałą Nr XLII/276/2021 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 26-08-2021 r, 
zmieniony zarządzeniem nr OOG.0050.248.2021 Wójta Gminy Stare Miasto z dnia 01.09.2021 r. 
zmieniony zarządzeniem nr OOG.0050.252.2021 Wójta Gminy Stare Miasto z dnia 30.09.2021 r. 
zmieniony uchwałą nr XLIII/280/2021.Rady Gminy Stare Miasto z dnia 07-10.2021 r. 
zmieniony zarządzeniem nr OOG.0050.256.2021 Wójta Gminy Stare Miasto z dnia 20-10-2021 r. 
zmieniony uchwałą nr XLIV/287/2021.Rady Gminy Stare Miasto z dnia 28-10.2021 r. 
zmieniony zarządzeniem nr OOG.0050.258.2021 Wójta Gminy Stare Miasto z dnia 12-11-2021 r. 
zmieniony uchwałą nr XLV/299/2021 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 25-11-2021 r. 
zmieniony zarządzeniem nr OOG.0050.261.2021 Wójta Gminy Stare Miasto z dnia 30-11-2021 r. 
 

 
Dochody budżetu gminy  
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna 702 514,25 -15 000,00 687 514,25 

 85216  Zasiłki stałe 216 000,00 -15 000,00 201 000,00 

  2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych) 

216 000,00 -15 000,00 201 000,00 

Razem: 79 937 468,71 -15 000,00 79 922 468,71 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EF1DFFD8-E3F6-4DCD-AFF3-22C3D2EB829F. Podpisany Strona 1



3 
 

 

 

 
Załącznik nr 2 do uchwały Nr XXXII/220/2020 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 30-12-2020 roku w sprawie 
uchwały budżetowej na 2021 rok 
zmieniony uchwałą nr XXXIV/226/2021 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 28-01-2021r.  
zmieniony uchwałą nr XXXV/237/2021 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 18-02-2021r.  
zmieniony zarządzeniem Nr OOG.0050.206.2021 Wójta Gminy Stare Miasto z 22-02-2021 r. 
zmieniony uchwałą nr XXXVII/246/2021 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 25-03-2021 r. 
zmieniony uchwałą nr XXXVIII/253/2021 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 29-04-2021 r. 
zmieniony zarządzeniem Nr OOG.0050.214.2021 Wójta Gminy Stare Miasto z 30-04-2021 r. 
zmieniony uchwałą nr XXXIX/259/2021 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 27-05-2021 r. 
zmieniony uchwałą nr XL/267/2021 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 24-06-2021 r. 
zmieniony zarządzeniem nr OOG.0050.233.2021 Wójta Gminy Stare Miasto z 30-06-2021 r. 
zmieniony zarządzeniem nr OOG.0050.236.2021 Wójta Gminy Stare Miasto z dnia 13-07-2021 r. 
zmieniony uchwałą nr XLI/271/2021 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 21-07-2021 
zmieniony zarządzeniem nr OOG.0050.241.2021 Wójta Gminy Stare Miasto z dnia 13-08-2021 r. 
zmienionej uchwałą Nr XLII/276/2021 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 26-08-2021 r. 
zmieniony zarządzeniem nr OOG.0050.248.2021 Wójta Gminy Stare Miasto z dnia 01.09.2021 r. 
zmieniony zarządzeniem nr OOG.0050.252.2021 Wójta Gminy Stare Miasto z dnia 30.09.2021 r. 
zmieniony uchwałą nr XLIII/280/2021.Rady Gminy Stare Miasto z dnia 07-10.2021 r. 
zmieniony zarządzeniem nr OOG.0050.256.2021 Wójta Gminy Stare Miasto z dnia 20-10-2021r. 
zmieniony uchwałą nr XVLIV/287/2021.Rady Gminy Stare Miasto z dnia 28-10.2021 r. 
zmieniony zarządzeniem nr OOG.0050.258.2021 Wójta Gminy Stare Miasto z dnia 12-11-2021 r. 
zmieniony uchwałą nr XLV/299/2021 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 25-11-2021 r. 
zmieniony zarządzeniem nr OOG.0050.261.2021 Wójta Gminy Stare Miasto z dnia 30-11-2021 r. 
 

Wydatki budżetu gminy 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

700   Gospodarka mieszkaniowa 739 000,00 0,00 739 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 739 000,00 0,00 739 000,00 

  4260 Zakup energii 20 000,00 3 000,00 23 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 7 000,00 -3 000,00 4 000,00 

750   Administracja publiczna 7 698 103,00 0,00 7 698 103,00 

 75023  
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 6 935 517,22 -5 000,00 6 930 517,22 

  4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 36 000,00 3 000,00 39 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 665 800,00 -5 000,00 660 800,00 

  4610 
Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego 6 000,00 1 000,00 7 000,00 

  4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 33 000,00 -4 000,00 29 000,00 

 75075  
Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego 70 000,00 5 000,00 75 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 5 000,00 20 000,00 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 

2 387,00 0,00 2 387,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 2 387,00 0,00 2 387,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 205,80 -0,60 205,20 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 29,40 -29,40 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 951,80 30,00 981,80 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 517 813,96 0,00 517 813,96 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 303 313,96 1 700,00 305 013,96 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 200,00 -3 000,00 3 200,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EF1DFFD8-E3F6-4DCD-AFF3-22C3D2EB829F. Podpisany Strona 1



4 
 

 

 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 45 000,00 -1 000,00 44 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 89 823,66 1 100,00 90 923,66 

  4260 Zakup energii 30 000,00 4 000,00 34 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 990,30 600,00 1 590,30 

 75414  Obrona cywilna 5 000,00 -5 000,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 -4 000,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 500,00 -500,00 0,00 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej  500,00 -500,00 0,00 

 75495  Pozostała działalność 4 500,00 3 300,00 7 800,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 300,00 1 800,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 900,00 3 000,00 5 900,00 

801   Oświata i wychowanie 28 396 440,18 0,00 28 396 440,18 

 80101  Szkoły podstawowe 16 434 692,99 4 550,00 16 439 242,99 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 400,00 -200,00 1 200,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 269 287,94 1 660,00 270 947,94 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 3 220,00 -260,00 2 960,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 8 825,00 -200,00 8 625,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 208 226,00 3 550,00 211 776,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach 738 012,58 2 000,00 740 012,58 

  4300 Zakup usług pozostałych 127 510,00 2 000,00 129 510,00 

 80104  Przedszkola  7 577 002,72 -7 500,00 7 569 502,72 

  4260 Zakup energii 110 200,00 8 000,00 118 200,00 

  4270 Zakup usług remontowych 17 000,00 -15 000,00 2 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 338 330,00 3 000,00 341 330,00 

  4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 29 419,00 -3 500,00 25 919,00 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 90 500,00 0,00 90 500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 735,00 -459,00 10 276,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 19 136,00 1 500,00 20 636,00 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej  
49 715,00 -1 041,00 48 674,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 513 030,94 950,00 513 980,94 

  4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00 950,00 7 950,00 

851   Ochrona zdrowia 467 770,00 0,00 467 770,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 428 786,00 0,00 428 786,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 155 000,00 10 000,00 165 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 111 856,00 -30 000,00 81 856,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 112 930,00 20 000,00 132 930,00 

852   Pomoc społeczna 2 972 604,25 -15 000,00 2 957 604,25 

 85202  Domy pomocy społecznej 388 800,00 -17 000,00 371 800,00 

  4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek 
388 800,00 -17 000,00 371 800,00 

 85216  Zasiłki stałe 231 000,00 -15 000,00 216 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EF1DFFD8-E3F6-4DCD-AFF3-22C3D2EB829F. Podpisany Strona 2



5 
 

 

 

  3110 Świadczenia społeczne 231 000,00 -15 000,00 216 000,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 1 744 124,81 17 000,00 1 761 124,81 

  4300 Zakup usług pozostałych 52 999,00 17 000,00 69 999,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
8 057 083,44 0,00 8 057 083,44 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 2 816 023,44 24 010,00 2 840 033,44 

  4260 Zakup energii 400 000,00 3 010,00 403 010,00 

  4270 Zakup usług remontowych 150 000,00 21 000,00 171 000,00 

 90017  Zakłady gospodarki komunalnej 2 533 500,00 -24 010,00 2 509 490,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 18 000,00 1 000,00 19 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 412 000,00 -20 000,00 1 392 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 262 000,00 -3 000,00 259 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 37 400,00 -400,00 37 000,00 

  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz 43 000,00 -4 000,00 39 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 199 500,00 22 500,00 222 000,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 4 850,00 -1 000,00 3 850,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 65 840,00 -10 000,00 55 840,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 5 000,00 -800,00 4 200,00 

  4430 Różne opłaty i składki 24 800,00 -4 000,00 20 800,00 

  4480 Podatek od nieruchomości 14 000,00 -1 500,00 12 500,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 3 000,00 -2 200,00 800,00 

  4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 16 360,00 -610,00 15 750,00 

 90095  Pozostała działalność 329 300,00 0,00 329 300,00 

  4260 Zakup energii 40 000,00 10 000,00 50 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 18 000,00 -10 000,00 8 000,00 

Razem: 81 468 676,71 -15 000,00 81 453 676,71 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EF1DFFD8-E3F6-4DCD-AFF3-22C3D2EB829F. Podpisany Strona 3



6 
 

 

 

 
Załącznik nr 3 do uchwały XXXII/220/2020 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 30-12-2020 rok w sprawie 
uchwały budżetowej na 2021 rok 
Zmieniony uchwałą nr XXXIV.226.2021 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 28-01-2021 r. 
Zmieniony uchwałą nr XXXV/237/2021 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 18-02-2021 roku 
Zmieniony zarządzeniem nr OOG.0050.206.2021 Wójta Gminy Stare Miasto z dnia 22-02-2021 
Zmieniony uchwała nr XXXVII/246/2021 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 25-03-2021 
Zmieniony uchwałą Nr XXXVIII/253/2021 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 29-04-2021 r. 
Zmieniony zarządzeniem nr OOG.0050.233.2021 Wójta Gminy Stare Miasto z dnia 30-06-2021 
Zmieniony zarządzeniem nr OOG.0050.236.2021 Wójta Gminy Stare Miasto z dnia 13-07-2021 
Zmieniony zarządzeniem nr OOG.0050.241.2021 Wójta Gminy Stare Miasto z dnia 13-08-2021 
Zmieniony uchwałą Nr XLII/276/2021 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 26-08-2021 r. 
zmieniony zarządzeniem nr OOG.0050.248.2021 Wójta Gminy Stare Miasto z dnia 01.09.2021 r. 
zmieniony zarządzeniem nr OOG.0050.252.2021 Wójta Gminy Stare Miasto z dnia 30.09.2021 r. 
zmieniony uchwałą nr XLIII/280/2021.Rady Gminy Stare Miasto z dnia 07-10.2021 r. 
zmieniony zarządzeniem nr OOG.0050.256.2021 Wójta Gminy Stare Miasto z dnia 20-10-2021 r. 
zmieniony uchwałą nr XVLIV/287/2021.Rady Gminy Stare Miasto z dnia 28-10.2021 r. 
zmieniony zarządzeniem nr OOG.0050.258.2021 Wójta Gminy Stare Miasto z dnia 12-11-2021 r. 
zmieniony uchwałą nr XLV/299/2021 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 25-11-2021 r. 
zmieniony zarządzeniem nr OOG.0050.261.2021 Wójta Gminy Stare Miasto z dnia 30-11-2021 r. 
 
 

 
I. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

zleconych gminie i innych zadań zleconych ustawami w 2021 roku. 
 
WYDATKI ZLECONE 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa 

2 387,00 0,00 2 387,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 
2 387,00 0,00 2 387,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 205,80 -0,60 205,20 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
29,40 -29,40 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 951,80 30,00 981,80 

Razem: 22 273 029,93 0,00 22 273 029,93 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EF1DFFD8-E3F6-4DCD-AFF3-22C3D2EB829F. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do Zarządzenia nr OOG.0050.261.2021 Wójta Gminy Stare Miasto z dnia 30-11-2021 roku w sprawie 
zmiany uchwały budżetowej na rok 2021. 

DOCHODY 

·w rozdziale 85216 „Zasiłki stałe” dokonano zmniejszenia w planie dochodów bieżących na podstawie 
zawiadomienia Wojewody wielkopolskiego nr FB-I.3111.437.2021.7 o zmniejszeniu dotacji celowej na 
wypłatę zasiłków stałych, w celu dostosowania poziomu środków do zakresu realizowanych zadań, o kwotę 
15.000,00 zł. 

Po dokonanych zmianach dochody zmniejsza się o kwotę 15.000,00 zł. 

WYDATKI  

·w rozdziale 70005 „Gospodarka gruntami i nieruchomościami” dokonano przeniesienia w planie 
wydatków bieżących pomiędzy paragrafami, zwiększono wydatki na zakup energii do budynków 
komunalnych, a zmniejszono na różne opłaty i składki, o kwotę 3.000,00 zł. 

·w rozdziale 75023 „Urzędy gmin” dokonano przeniesienia w planie wydatków bieżących pomiędzy 
paragrafami, zwiększono wydatki na wypłatę inkasa dla sołtysów za pobór opłat z tytułu podatków 
i odpadów oraz koszty postępowania sądowego, a zmniejszono na składki na PPK, o kwotę 4.000,00 zł. 

·w rozdziale 75075 „Promocja jednostek samorządu terytorialnego” dokonano zwiększenia planu 
wydatków bieżących na zakup materiałów promocyjnych, a zmniejszono w rozdziale 75023 „Urzędy gmin” 
na składki na ubezpieczenia społeczne, o kwotę 5.000,00 zł. 

·w rozdziale 75101 „Urzędy naczelnych organów władzy państwowej…” dokonano przeniesienia 
w planie wydatków bieżących pomiędzy paragrafami, zmniejszając wydatki na składki na ubezpieczenia 
społeczne i Fundusz Pracy, a zwiększając na zakup materiałów w ramach wykonywanych zadań zleconych, 
o kwotę 30,00 zł. 

·w rozdziale 75412 „Ochotnicze straże pożarne” dokonano przeniesienia w planie wydatków bieżących 
pomiędzy paragrafami, zwiększono wydatki na zakup energii do jednostek OSP z terenu gminy, 
a zmniejszono na składki na ubezpieczenia społeczne i wynagrodzenia bezozobowe, o kwotę 4.000,00 zł. 

·w rozdziale 75414 „Obrona cywilna” dokonano zmniejszenia w planie wydatków bieżących na obronę 
cywilną o kwotę 5.000,00 zł, zwiększając w rozdziale 75412 „Ochotnicze straże pożarne” na zakup 
materiałów i usług remontowych dla jednostek OSP z terenu gminy o kwotę 1.700,00 zł oraz w rozdziale 
75495 „Pozostała działalność” na zakup materiałów i usług pozostałych o kwotę 3.300,00 zł. 

·w rozdziałach 80101 „Szkoły podstawowe”, 80103 „Oddziały przedszkolne…”, 80104 „Przedszkola”, 
80146 „Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli” , 80148 „Stołówki szkolne” dokonano przeniesienia 
w planie wydatków bieżących pomiędzy rozdziałami i paragrafami, w celu zapewnienia ciągłości bieżącej 
działalności jednostek oświatowych. 

·w rozdziale 85154 „Przeciwdziałanie alkoholizmowi” dokonano przeniesienia w planie wydatków 
bieżących pomiędzy paragrafami, zwiększono wydatki na wynagrodzenia bezosobowe i zakup usług 
pozostałych, a zmniejszono na zakup materiałów, o kwotę 30.000,00 zł. 

·w rozdziale 85216 „Zasiłki stałe” dokonano zmniejszenia w planie wydatków bieżących na wypłatę 
zasiłków stałych, o kwotę 15.000,00 zł. 

·w rozdziale 85219 „Ośrodki pomocy społecznej” dokonano zwiększenia w planie wydatków bieżących 
na zakup usług pozostałych w GOPS w Starym Mieście, zmniejszając w rozdziale 85202 „Domy pomocy 
społecznej” wydatki za pobyt podopiecznych w DPS, o kwotę 17.000,00 zł. 

·w rozdziale 90015 „ Oświetlenie ulic, placów i dróg” dokonano zwiększenia w planie wydatków 
bieżących na zakup energii oraz usług remontowych związanych z utrzymaniem oświetlenia ulic, placów 
i dróg, zmniejszając w rozdziale 90017 „Zakłady gospodarki komunalnej”, o kwotę 24.010,00 zł 

·w rozdziale 90017 „Zakłady gospodarki komunalnej” dokonano przeniesienia w planie wydatków 
bieżących pomiędzy paragrafami w celu zapewnienia bieżącej działalności Zakładu Gospodarki 
Komunalnej w Starym Mieście z/s w Żychlinie. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EF1DFFD8-E3F6-4DCD-AFF3-22C3D2EB829F. Podpisany Strona 1



·w rozdziale 90095 „Pozostała działalność” dokonano przeniesienia w planie wydatków bieżących 
pomiędzy paragrafami, zwiększając wydatki na zakup energii do budynków i budowli komunalnych gminy, 
zmniejszając na różne opłaty i składki, o kwotę 10.000,00 zł. 

Po dokonanych zmianach wydatki zmniejsza się o kwotę 15.000,00 zł. 

 Wójt Gminy  

Dariusz Puchała 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EF1DFFD8-E3F6-4DCD-AFF3-22C3D2EB829F. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie



